Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.04.2022г.№147

О результатах проведения муниципального этапа

регионального конкурса детского экологического рисунка

«Природа – дом твой. Береги его!»

На основании плана работы Комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021-2022

учебный год, Положения о конкурсе на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» был проведен муниципального этапа

регионального конкурса детского экологического рисунка «Природа – дом

твой. Береги его!», в котором были представлены 44 работы из 9

образовательных организаций.

1. В соответствии с итоговым протоколом от 01.04.2022г. утвердить

результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования И.В. Смирновой:

2.1. Довести результаты конкурса до образовательных организаций.

2.2. Направить победителей и призеров муниципального этапа для

участия в региональном этапе конкурса детского экологического рисунка

«Природа – дом твой. Береги его!».

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощренияпедагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

     4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

главного специалиста отдела развития муниципальной системы образования

И.В. Смирнову.

Председатель комитета образования                  Г.В.Мисюля

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 06.04.2022г.№147

Результаты проведения муниципального этапа регионального конкурса детского экологического рисунка

«Природа – дом твой. Береги его!»

№ ФИ участника/Название работы Призовое место Педагог ОО

Номинация: «Заповедные места Ленинградской области»

Возрастная категория: 8-11 лет

1 Харясова Валерия/ «Прогулка пои

Приоратскому парку»

1 место Маслова Ангелина

Ивановна

МБУДО «Районный Центр дополнительного

образования»

2 Коцюба Александр/ «Тосненский

водопад»

2 место Бибик Наталья

Юрьевна

МБОУ «Кировская гимназия имени Героя

Советского Союза Султана Баймагамбетова»

Возрастная категория: 12-14 лет

1 Дворникова Екатерина/ «Сердце

Шлиссельбурга»

2 место Киселева Галина

Яковлевна

МБОУ "ШСОШ № 1"

2 Монахов Егор/ «Уютное Приютино» 3 место Киселева Галина

Яковлевна

МБОУ "ШСОШ № 1"

Возрастная категория: 15-18 лет

1 Мирясова Алѐна/ «Здоровье планеты в

наших руках»

1 место Табуркина Любовь

Дмитриевна

МКОУ «Кировская СОШ №1»

Номинация: «Природное богатство родного края»

Возрастная категория: 8-11 лет

1 Валиков Ярослав/ «Синявинские болота»  2 место Табуркина Любовь

Дмитриевна

МКОУ «Кировская СОШ №1»

2 Виноградова Василиса/ «Пикник на

Ладожском озере»

3 место Красионова Наталья

Васильевна

МБОУ "ШСОШ № 1"

Возрастная категория: 12-14 лет

1 Чертополохов Марат/ «Закат на Неве» 2 место Шафоростова Елена

Борисовна

МБУДО «Центр внешкольной работы» г.Отрадное

Номинация: «Здоровье планеты в наших руках»

Возрастная категория: 12-14 лет

1 Киселева Таисия / «Отход в планеты

доход»

1 место Киселева Галина

Яковлевна

МБОУ "ШСОШ № 1"

2 Борисова Дарья/ «Что ныне сейчас на

весах и что совершается ныне»

2 место Киселева Галина

Яковлевна

МБОУ "ШСОШ № 1"

Номинация: «Земля без мусора»

Возрастная категория: 8-11 лет

1 Акштулевич Михаил/ «Очистим берега

Невы»
1 место Шафоростова Елена

Борисовна

МБУДО «Центр внешкольной работы» г.Отрадное

Номинация: «Бережное отношение к энергетическим ресурсам»

Возрастная категория: 12-14 лет

1 Кушаковская Влада/ «Доброе

электричество»

2 место Киселева Галина

Яковлевна

МБОУ "ШСОШ № 1"

Возрастная категория: 15-18 лет

1 Мирясова Алѐна/ «Природа –дом твой.

Береги его!»

1 место Табуркина Любовь

Дмитриевна

МКОУ «Кировская СОШ №1»